
AMÉNAGEZ VOTRE OUTDOOR AVEC 
MAISON & TRAVAUX



POURQUOI FAIRE CONFIANCE A MAISON & TRAVAUX ?
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Une 

audience 
qualifiée et 

ciblée
Une 

communication 
sur-mesure

Le média 
leader sur la 

rénovation, la 
construction 
et l'habitat

Une 
performance 

garantie



Expert sur les rénovations de maison et d’appartement authentiques, modernes ou design,                             
Maison & Travaux vous accompagne pour donner vie à vos idées de rénovations et d’aménagement, via des 
conseils pratiques, des guides d’achats et des idées accessibles et vous présente toutes les innovations du 

secteur de la maison et de l’aménagement outdoor. 

BRAND
4,5 M

français/mois

3,5 M
VU / mois

Cœur 
de cible 
Femmes (ind. 120) 
45 ans + (ind. 123) 
F. CSP+ (ind. 138) 

574 k
abonné.e.s

social media

1,5 M
Lecteurs/mois

100 k
abonnés NL

MAISON & TRAVAUX, BRAND LEADER MAISON - DÉCO



L’AUDIENCE SOCIAL MEDIA MAISON & TRAVAUX

36 K
abonné.e.s

281 K
abonné.e.s

Répartition

25-34 ans
26%

35-44 ans 
23%

45-64 ans 
25%

Répartition

25-34 ans
25%

35-44 ans 
20%

45-64 ans 
21%



LA CAMPAGNE SUR FACEBOOK ET INSTAGRAM

Maison & Travaux

Maison & Travaux



• Objectifs : Générer du trafic qualifié sur votre site avec la caution de 
Maison & Travaux et valoriser vos produits auprès d'audiences ciblées

• Créa (customisation de vos assets) : Photo et Caution de marque 

• Coût par clic : 1 € HT - Frais Techniques inclus

OFFRE
TRAFFIC

• Objectifs : Rendre visible votre marque avec la caution de Maison & 
Travaux et valoriser vos produits auprès d'audiences ciblées

• Créa (customisation de vos assets) : Photo et Caution de marque 

• Coût pour 1000 impressions : 6 € HT - Frais Techniques inclus

Toutes nos offres ci-dessus sont ajustable en fonction de votre budget et des KPIs demandées

KPI 

5 000 clics

5 000 € HT

KPI 

835 000
impressions

5 000 € HT

OFFRE 
NOTORIETE



CONTACT :

CECILIA HENRIO
Directrice de clientèle

01 45 19 59 80
cecilia.henrio@eventflow.fr

NAOMI ATTAL
Directrice clientèle

01 45 19 59 24
naomi.attal@eventflow.fr

SACHA GHEZI
Directeur Commercial

01 45 19 58 26
sacha.ghezi@eventflow.fr
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